



ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Τα υπο προμήθεια είδη σε όση ποσότητα κριθεί απαραίτητη, είναι συγκεντρωτικά ανά κατηγορία

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ						
A/A	ΟΜΑΔΑ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΟ		
1	Συστήματα πυρανίχνευσης	2.375,30	570,07	2.945,37		
2	Πυροκατασβεστήρες	943,00	226,32	1.169,32		
3	Εξοπλισμός υδραυλικών εγκαταστάσεων	1.327,00	318,48	1.645,48		
4	Θύρες πυροπροστασίας	1.400,00	336,00	1.736,00		
ΣΥΝΟΛΑ		6.045,30	1.450,87	7.496,17		
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ						
ΟΜΑΔΑ 1 Συστήματα πυρανίχνευσης						
ΚΩΔΙΚΟΣ CPV : 31625100-4						
A/A	A.T.	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
1	3	Κεντρικός πίνακας πυρανίχνευσης (Κ.Π.Π.) έξι (6) ζωνών με μπαταρία – πλήρης.	τεμ	1,00	265,00	265,00
2	4	Φωτοηλεκτρικός Ανιχνευτής Ορατού Καπνού	τεμ	10,00	34,00	340,00
3	5	Ανιχνευτής θερμοδιαφορικού τύπου	τεμ	3,00	24,00	72,00
4	6	Μπουτόν αναγγελίας πυρκαγιάς (κόκκινο)	τεμ	2,00	11,00	22,00
5	7	Μπουτόν αναγγελίας πυρκαγιάς (κόκκινο) στεγανό	τεμ	1,00	45,00	45,00
6	8	Κομβίο αναγγελίας φωτιάς (μπουτόν πυρανίχνευσης) τάσεως λειτουργίας 230Volts	τεμ	1,00	16,00	16,00
7	9	Οπτικοακουστική συσκευή συναγερμού (ΦΑΡΟΣΕΙΡΗΝΑ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ)	τεμ	2,00	27,00	54,00
8	11	Συσσωρευτής πίνακα πυρανίχνευσης 12 Volts/7Ah	τεμ	2,00	21,00	42,00
9	12	Συσσωρευτής ξηρού τύπου 12 Volts/74Ah	τεμ	1,00	110,00	110,00
10	13	Καλώδιο τύπου LiYCY διατομής 2Χ1,5mm ²	m	183,00	2,00	366,00
11	14	Πλαστικό κανάλι καλωδίων 60Χ40	m	22,00	3,40	74,80
12	15	Πλαστικό κανάλι καλωδίων 40Χ25	m	81,00	2,50	202,50
13	16	Αυτόματα φωτιστικά ασφαλείας EXIT και πορείας	τεμ	14,00	29,00	406,00

14	49	Φορτιστής Συντηρητής Μπαταριών	τεμ	2,00	150,00	300,00
15	51	Απομακρυσμένο LED ανιχνευτή	τεμ	4,00	10,00	40,00
16	52	Βιβλίο καταχωρησης	τεμ	1,00	20,00	20,00
Μερικό Σύνολο						2.375,30
ΦΠΑ 24%						570,07
Σύνολο με ΦΠΑ						2.945,37
ΟΜΑΔΑ 2 Πυροκατασβεστήρες						
ΚΩΔΙΚΟΣ CPV : 35111300-8						
A/A	A.T.	ΕΙΔΟΣ	M.M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
1	17	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Pa φορητός γομώσεως 6 Kg	τεμ	4,00	40,00	160,00
2	18	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Pa φορητός γομώσεως 12 Kg	τεμ	1,00	78,00	78,00
3	19	Πυροσβεστήρας κόνεως οροφής τύπου Pa αυτόματος χωρητικότητας 12 Kg	τεμ	2,00	85,00	170,00
4	20	Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακα, φορητός γομώσεως 5 Kg	τεμ	1,00	105,00	105,00
5	22	Πυροσβεστήρας WET CHEMICAL 6 Lt	τεμ	1,00	140,00	140,00
6	23	Σύστημα Τοπικής Κατάσβεσης Ξηράς Κόνεως 12kg	τεμ	1,00	290,00	290,00
Μερικό Σύνολο						943,00
ΦΠΑ 24%						226,32
Σύνολο με ΦΠΑ						1.169,32
ΟΜΑΔΑ 3 Εξοπλισμός υδραυλικών εγκαταστάσεων						
ΚΩΔΙΚΟΣ CPV : 43328100-9						
A/A	A.T.	ΕΙΔΟΣ	M.M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
1	24	Πυροσβεστικό ερμάριο	τεμ	2,00	60,00	120,00
2	28	Αυλός (ακροφύσιο) από ντουραλουμίνιο οπής αυξομειούμενης διαμέτρου	τεμ	2,00	22,00	44,00
3	29	Ανέμη Πυροσβεστικής φωλιάς	τεμ	2,00	25,00	50,00
4	30	Ρολλό πλαστικού σωλήνα πυρόσβεσης μήκους 20m	τεμ	2,00	96,00	192,00
5	31	Ταχυσύνδεσμος τύπου STORTZ 45mm/16ατμ με ακροσωλήνιο (ουρά)	τεμ	2,00	28,00	56,00
6	32	Ταχυσύνδεσμος τύπου STORTZ 45mm/16ατμ με βολτα 2'' ή 1 ¼ θηλυκό	τεμ	4,00	16,00	64,00
7	33	Τάπα αλουμινίου 2 1/2	τεμ	2,00	35,00	70,00
8	35	Φλάντζα με λαίμο ονομαστικής διαμέτρου 4'' ονομαστικής πίεσης 16ατμ	τεμ	1,00	40,00	40,00
9	41	Μούφα θηλυκή χαλύβδινη γαλβανισμένη διαμέτρου 4 ins	τεμ	1,00	12,00	12,00
10	42	Βάννα ορειχάλκινη διαμέτρου 2 ins, σχήματος Y πίεσεως λειτουργίας 10 ατμοσφαιρών	τεμ	3,00	73,00	219,00
11	43	Δίκρουνο αλουμινίου	τεμ	1,00	50,00	50,00

12	45	Ηλεκτροκίνητο αντλητικό συγκρότημα ύδατος 3,6m ³ /h H=35m	τεμ	1,00	410,00	410,00
Μερικό Σύνολο						1.327,00
ΦΠΑ 24%						318,48
Σύνολο με ΦΠΑ						1.645,48
ΟΜΑΔΑ 4 Θύρες πυροπροστασίας						
ΚΩΔΙΚΟΣ CPV : 44221220-3						
A/A	A.T.	ΕΙΔΟΣ	M.M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
1	47	Θύρες πυρασφαλείας, μονόφυλλες, ανοιγόμενες, χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	m2	5,00	280,00	1.400,00
Μερικό Σύνολο						1.400,00
ΦΠΑ 24%						336,00
Σύνολο με ΦΠΑ						1.736,00

Λιβαδειά 12 / 04 / 2018

Λιβαδειά 12 / 04 / 2018

Ο Συντάξας

Θεωρήθηκε

Χατζόπουλος Παρασκευας
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός

Νταλιάνης Χρήστος
Τοπογράφος Μηχανικός